

Norrøn ApS

Bredgade 36 B, 4. tv, 1260 København K

CVR-nr. 35 81 49 81

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016.

Poul Høilund Diallo Cruise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norrøn ApS
Bredgade 36 B, 4. tv
1260 København K

CVR-nr.: 35 81 49 81
Stiftet: 27. marts 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Poul Høilund Diallo Cruise
Marco Kristoffer Berentz

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er arkitektvirksomhed samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -102.427 mod 73.358 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste	1.160.596	1.288.677
1 Personaleomkostninger	-1.225.235	-1.128.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.322	-39.739
Resultat før finansielle poster	-112.961	120.289
Andre finansielle indtægter	335	173
Øvrige finansielle omkostninger	-1.404	-3.957
Resultat før skat	-114.030	116.505
2 Skat af årets resultat	11.603	-43.147
Årets resultat	-102.427	73.358
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	73.358
Disponeret fra overført resultat	-102.427	0
Disponeret i alt	-102.427	73.358

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.306	129.628
Materielle anlægsaktiver i alt	81.306	129.628
Anlægsaktiver i alt	81.306	129.628
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.169	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.400	0
Udskudte skatteaktiver	10.991	0
Andre tilgodehavender	50.676	49.200
Periodeafgrænsningsposter	18.003	2.185
Tilgodehavender i alt	346.239	71.385
Likvide beholdninger	102.972	51.162
Omsætningsaktiver i alt	449.211	122.547
Aktiver i alt	530.517	252.175

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	75.000	50.000
5	Overkurs ved emission	50.000	0
6	Overført resultat	-78.069	24.358
	Egenkapital i alt	<u>46.931</u>	<u>74.358</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>612</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>612</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>44.449</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>44.449</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.950	15.000
	Selskabsskat	44.114	0
	Anden gæld	<u>420.522</u>	<u>117.756</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>483.586</u>	<u>132.756</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>483.586</u>	<u>177.205</u>
	Passiver i alt	<u>530.517</u>	<u>252.175</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.098.195	969.021
Andre omkostninger til social sikring	17.940	13.500
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>109.100</u>	<u>146.128</u>
	<u>1.225.235</u>	<u>1.128.649</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	43.147
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.603</u>	<u>0</u>
	<u>-11.603</u>	<u>43.147</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2015		<u>169.367</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>169.367</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		39.739
Årets afskrivninger		<u>48.322</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>88.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>81.306</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	<u>75.000</u>	<u>50.000</u>
<p>Virksomhedskapitalen har ændret sig med følgende de sidste 2 år: 2015/16: Tilgang DKK 25.000.</p> <p>Virksomhedskapitalen består 750 anparter á nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p>		
5. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	24.358	-49.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-102.427</u>	<u>73.358</u>
	<u>-78.069</u>	<u>24.358</u>